- 1 -

临 沧 市 财 政 局 文 件

临财农发〔2020〕15 号

临沧市财政局关于下达市扶贫办2020年扶贫贷款奖

补和贴息项目资金的通知

市扶贫办：

根据市级 2020 年部门预算安排，现将 2020 年扶贫贷款奖补

和贴息项目资金 9 万元下达给你们，主要用于归还世界银行第四

期扶贫项目贷款本金和利息。此款列入 2020 年度“2130507-扶

贫贷款奖补和贴息”预算支出科目。政府经济分类科目列入

“51102-国外债务利息”。

- 2 -

请按照国家有关规定加强资金管理，专款专用，提高资金使

用效益。

附件：2020 年扶贫贷款奖补和贴息项目资金绩效目标表

2020 年 3 月 31 日

- 3 -

附件

2020 年扶贫贷款奖补和贴息项目资金绩效目标表

专项名称 世界银行第四期扶贫项目贷款本金和利息

州市级财政部门 州市级主
管部门

补助金额（万元） 9

年度约束性
目标 每年分两次向债权人交付利息，同时按时归还贷款本金

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
绩效指标设
置依据及数

据来源
说明

效益指标 社会效益指标 按时还本
付息

- 4 -

————————————————————————————
抄送：本局预算科、国库科。

————————————————————————————
临沧市财政局办公室 2020 年 3 月 31 日印发

————————————————————————————